



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønne
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Jørgen Langes Smede- og Maskinværksted ApS
Tingbakken 10
Syvveje
8544 Mørke

Årsrapport for 2017

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2018



Jørgen Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jørgen Langes Smede- og Maskinværksted ApS
Tingbakken 10
Syvveje
8544 Mørke

CVR.nr.: 25273710
Stiftelsesdato: 23. marts 2000
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jørgen Kjær Lange

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevej 5
8410 Rønde

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Vestergade 1
8963 Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i traditionel smede- og maskinværkstedarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 201.624, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.118.869, og en egenkapital på kr. 1.116.411.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.413.901	2.305.903
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		13.989	0
Andre driftsindtægter		209	205
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.408.390	-1.242.856
Andre eksterne omkostninger		-267.205	-312.297
Bruttoresultat		752.504	750.955
Personaleomkostninger	1	-434.977	-440.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.079	-45.459
Driftsresultat		262.448	265.307
Andre finansielle indtægter		14.941	22.287
Finansielle omkostninger		-18.411	-17.789
Resultat før skat		258.978	269.805
Skat af årets resultat		-57.354	-59.416
Årets resultat		201.624	210.389
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	103.400
Overført resultat		-498.376	106.989
Resultatdisponering		201.624	210.389

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.630	177.250
Indretning af lejede lokaler		45.133	50.592
Materielle anlægsaktiver		267.763	227.842
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver		327.763	287.842
Råvarer og hjælpematerialer		54.934	39.647
Varebeholdninger		54.934	39.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		413.161	288.968
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.989	0
Tilgodehavender		427.150	288.968
Andre værdipapirer og kapitalandele		513.283	507.338
Værdipapirer og kapitalandele		513.283	507.338
Likvide beholdninger		795.739	621.183
Omsætningsaktiver		1.791.106	1.457.136
Aktiver		2.118.869	1.744.978

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	291.411	789.787
Udbytte for regnskabsåret	4	700.000	103.400
Egenkapital		1.116.411	1.018.187
Hensættelser til udskudt skat		8.052	6.270
Hensatte forpligtelser		8.052	6.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.847	140.732
Selskabsskat		12.400	35.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.297	204.155
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		576.862	340.398
Kortfristede gældsforpligtelser		994.406	720.521
Gældsforpligtelser		994.406	720.521
Passiver		2.118.869	1.744.978
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	372.224	434.972
Pensioner	58.152	0
Andre omkostninger til social sikring	4.601	5.217
	<u>434.977</u>	<u>440.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	789.787	682.798
Årets tilgang	-498.376	106.989
Saldo ultimo	<u>291.411</u>	<u>789.787</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	103.400	101.200
Årets tilgang	700.000	103.400
Årets afgang	-103.400	-101.200
Saldo ultimo	<u>700.000</u>	<u>103.400</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 måneder med en månedlig ydelse på 10 tkr., i alt 30 tkr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.